ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 г. № 336-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 20.03.2018 г.
№ 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых

объектов на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в муниципальной

собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2018 г. № 123-П «Об утверждении Схемы

размещения нестационарных торговых объектов, на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной

собственности» (в редакции от 25.04.2018 г. №181-П, 28.05.2018 г. № 222-П,
от 24.08.2018 г. № 350-П, от 12.09.2018 г. № 376-П, от 29.11.2018 г. № 507-П,
от 01.02.2019 г. № 48-П, от 26.03.2019 г. № 114-П, от 30.04.2019 г. № 174-П,
от 14.06.2019 г. № 248-П) внести следующие изменения:

1) строки 9, 100, 186 приложения 1 исключить;
2) схемы 2, 7, 23 (приложения 1, 2, 3).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-75549

3. организацию выполнения настоящего постановления возложить

первого заместителя Главы Златоустовского городского округа

Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа

СТСШСЛ'о

ВОПРОС
В.А. Жилин

Вр-75549

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 19.08.2019 г. №336-П

Схема №7 (ул. им. Максима Горького, ул. Полетаева)

АО *Зл|1ТоустовагаА-.:' ■

:;пр: Парковый,;

;ТуЛЬСМ9Я уп,

, ул.'ЗОлехля аг1КСМ1
Торгово-остановочниый

»л Чмлоа)

Киоск

Павильон

Исключенные из схемы

Трейлер

Порядковый номер схемы

М 1:5000

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 19.08.2019 г. № 336-П

Схема №2 (ул. Олимпийская, пр. Профсоюзов)

редка

/

.. н /■

/ ■ /

/ / Челмдбв«0А0
’зп*т<густовское

ляатоус!
.'''Л

..... д^0Рй^!(п
Центр 4МТВТ»'-'

Торгово-остановочный
комплекс

ЛрОфОДСЖД!;*Киоск

Павильон

Исключенные из схемы

1,2 Порядковый номер в схеме М 1:5000

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 19.08.2019 г. №336-П

Схема № 23 (ул. им. Карла Маркса, ул. 1-я Нижне - Заводская, Северо-Запад, I квартал)

43 И

1ба Сееер0.д 41. ю ;

" I: %0I >. у р
1-1,. I ■/ 103 /г' Ь' ^ '
/с9) 27а';' ’ /,

и ' 'I / I' Г.5 .б/

I! ,
91а

,.................. . / у.^Г ^ "ч .чЛ
17/ II II /?..;/ V'

. I ' ' I I : / /’■ '55
/' /; /;'СНЗ г.'53

. 'Г----<05\Я^ {57; иЛ '-чл
Л'Пм IП 1!_.. ,4-' .•37Б/2 /'ч>18а '■

у'

йС^чА\;..

1с >1 . I

П ! I Автокооператив/'Энергу1Я-2
/г ../б/’ ..... ■ 11

* /'ч

М 1:5000

□ Торгово-остановочниый
■глипп^к'с

о Киоск

с> Павильон

Исключенные из схемы

О Трейлер

1.2 Пооялковый номео схемы